3674

Alexandri
Magn. an.

7

423

447

112

3

3675

8

424

548

112

4

3676

9

425

449

113

1

3677

10

426

450

113

2

3678

11

427

451

113

3

3679

12

Consules L. Furius Camillus secundum, & D. Iunius Brutus secundum. Camillo Samnium, Bruto Vestini qui se Samnitibus coniunxerant obuenerunt. Linius. Alexander Babylonem venit dehortantibus Chaldaeis, & prenuntiantibus si veniret, interitum. Diodor. Ibi audit legationes omnium gentium, curat superbum funus Hephæstionis amicissimi sibi, & dolo hausta venenata portione moritur. mensis articus notatur *Εκατομβαιών*, & Plutarcho obiit *Δαισιετῆ τριτη τελευτώντος*. si autem utroque mense Artico scilicet & Macedonico notetur ut multorum est sententia noster Iunius, palam est obiisse anno insequenti qui est vrbis 429. si verum est quod ait Diodorus, expleuisse regni annos 12. cum aliquot mensibus, tot enim sunt ab anno V. C. 416 exeunte, ad 429, mense Iunio.

428

452

113

4

3680

Arideus, I
Prole-
mens, I

L. Papirius Cursor Dictator sine vllis Consulibus, qui hoc anno triumphat de Samnitibus. Hic Q. Fabio Maximo quem Magistrum equitum nominauerat, abrogauit Magisterium, quod se comitorum causa absente pugnaisset contra Samnites, quamuis prosperè. Quod spectat ad res Græcorum, manet ex his quæ ad annum qui proximè præcessit dixi, Alexandrum hoc demùm anno diem clausisse. dant enim illi annos 12. & aliquot menses hi authores, Diodor. Plutar. & Eusebius. consentiunt Diogenes Laertius & Arrianus. qui addunt eodem die & anno obiisse Diogenem Cynicum. denique Clemens Alexan. 1. Strom. dat annum vrbis 429.

429

453

114

1

DIGRESSIO DE SUCCESSORIBVS Alexandri.

Post excessum Alexandri magni, diuisa est, & in varias distracta partes Græcorum Monarchia; vti præter alios narrat Diodorus. Nam sedato principum tumultu, tandem Philippus Arideus, Alexandri frater, designatus est in Macedonia successor, interim donec Alexandri magni filius adolescat. vt scribit Diodor. lib. 18. initio. Perdicas filio Alexandri datur tutor. ille est cui Alexander moriens annulū dedit. Prouinciis præficiuntur, qui postea eas in regna cōuerterunt sua. præsertim ab anno 3693. vti ibidem aduerto. ergo Agypto præficuntur Ptolemæus Lagi filius: Paphlagoniæ & Cappadociæ Eumenes: Antigonus Philippi filius Phrygiæ maiori. Cassander Antipatri filius, stipatoribus regis: Lysimachus Thraciæ & Ponto. demùm Seleucus constituitur Castrorum Tribunus. de hac aliaque prouinciarum fortitione Iustinus & Diodorus sub initio libri 18. neque tamen sine principum horum discordia steterunt nūc res Græcorum. eaque protracta est per annos 12. continuos. Post quos cœpit Seleucus regnare, Syriamque & Babyloniam obtinuit. Antipater cuius hic mētio fit, ille est, cui Alexander absens commiserat in Græcia rerum gubernationem, & quam nunc etiam retinuit, & fortè vt vnus è tutoribus filio Alexandri datis. Aliqui enim scriptores discrepantes à Diodori sententia, quatuor dant Tutores. & Arideum ex tutoribus vnum numerant. Habuit tamen vicissitudinem hæc tutorū tio, & excurrentibus illis 12 annis, diē clausit Antipater, cui in tutela substituunt breui principes Polyperchonta. Arideus occiditur ab Olympiade anno 7. & aliquo de-